
                                                   
Uchwała Nr XIII/121/2025

     Rady Gminy Długosiodło
z dnia 20 listopada 2025 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy

Długosiodło na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art.
236,  art.  237,  art.  239,  art.  242  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje:

                                                                   § 1.

1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 80.573.095,41 zł,   
z tego : 

a) bieżące w kwocie 54.549.265,72 zł,
b) majątkowe w kwocie 26.023.829,69 zł,

                 zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 82.928.241,54 zł,    
z tego : 

a) bieżące w kwocie 50.572.408,54 zł,        
b) majątkowe w kwocie 32.355.833,00 zł,

                 zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

§ 2.

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.355.146,13 zł, który zostanie pokryty  
 przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
w kwocie 599.539,39 zł, wolnymi środkami w kwocie 1.755.606,74 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.689.826,13 zł, rozchody w wysokości   
2.334.680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala  się  limit  zobowiązań  do  zaciągnięcia  na  pokrycie  przejściowego  deficytu
z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł.

§ 3.

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

         § 4.

Ustala  się  plan  przychodów  i  kosztów  dla  zakładu  budżetowego  w  zakresie  określonym
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

             



§ 5.

Ustala  się  wydatki  związane  z  gospodarowaniem  odpadami  komunalnymi,  utrzymaniem
czystości i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

                                                                        § 6.

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego. 


	
	Uchwała Nr XIII/121/2025
	w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok

